Prefeitura do Município de Pedrinhas Paulista

Estado de São Paulo

CNPJ: 64.614.681/0001-81

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, Estado de
São Paulo, torna público o presente Edital de Homologação das Inscrições do Processo
Seletivo nº 03/2024.

1. TORNA PÚBLICO, no ANEXO I - Edital de Homologação das Inscrições, a

relação nominal das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 03/2024,

disponível em: www.ipell.com.br e www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br, nos termos da

Legislação Vigente, Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

2. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da
empresa executora: www.ipell.com.br ou da Prefeitura Municipal de Pedrinhas
Paulista: www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br, deverá se informar através das
publicações feitas no mural da Prefeitura colocados à sua disposição, não podendo
alegar desconhecimento.

3. HOMOLOGA as inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes
quantidades:

CARGO Nº DE INSCRITOS

Professor de Inglês 1

Total 1

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Pedrinhas Paulista, 06 de junho de 2024.

Freddie Costa Nicolau

Prefeito Municipal

http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 03/2024

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

Anexo I - Edital de Homologação das Inscrições

PROFESSOR DE INGLÊS - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000001 ANDREA BIANCO GUIMARÃES RG 330255113 SSP/SP SP PROFESSOR DE INGLÊS - PEDRINHAS PAULISTA

Página 1 de 1